日病薬発第２２－４０４号

平成２３年３月１８日

会 員 各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

会  長  堀 内  龍 也

東北関東大震災における被災地への義援金募集について

平成２３年３月１１日（金）に発生した未曽有の大惨事である東北関東大震

災（東北地方太平洋沖大地震）で犠牲になられた方々へのお悔やみと被災され

た方々へのお見舞いを申し上げます。

 日本病院薬剤師会は、今回の東北関東大震災で被災された方々に対して、義

援金を募り、復興活動に役立てていただくこととしました。

つきましては、下記の要領で義援金を受付いたします。

今回の震災は、被害が広域に及んでいるため、できるだけ多くの方々からの

義援金へのご協力をお願い申し上げます。

記

１．振込口座

銀行名  ： みずほ銀行（０００１）

支店名  ： 渋谷中央支店（１６２）

    口座名義 ： 日病薬東北関東大震災義援金

           （ニチビョウヤクトウホクカントウダイシンサイ

ギエンキン）

    預金種別 ： 普通預金

口座番号 ： １４１３２９６

２．義援金の受付期間

平成２３年３月１８日から平成２３年４月３０日まで

３．義援金の取り扱いについて

義援金は、本会で取りまとめたうえ、被災地の復興活動に役立ててい

ただきます。

４．結果報告

集まった義援金額の対応等につきましては、会員各位に日病薬誌等に

よりご報告いたします。

【照会先】

日本病院薬剤師会事務局 経理課

電話 ： 03-3406-0485

FAX  ： 03-3797-5303

e-mail： honbu＠jshp.or.jp